
Pozvánka na soustředění výběru talentovaného žactva Východočeské oblasti 2021 

účast na akci podporuje
 

 

Termín:         sobota 26.6. – neděle 27.6. 2021 

Místo:            Hradec Králové, autokemp Stříbrný Rybník 50.2038039N, 15.8943883E 

Doprava:       individuální, soustředění začíná po 5. kole VčP poháru PHK, který se koná na stejném místě – 

autokemp Stříbrný Rybník. Od 12 h se postupně budeme scházet u chat č. 11 a 12 – viz. plánek 

https://www.kempstribrnyrybnik.cz/mapa-kempu/ - orientační bod 4. Pokud budou děti startovat v odpolední 

vlně, přidají se průběžně po odběhnutí závodu. (doporučujeme nahlásit se do dopolední vlny) Vždy se však 

nahlásí u trenéra, který bude přítomen u chatky. 

Covid 19: v týdnu před akcí zveřejníme na stránkách vco-ob.cz požadavky na opatření dle aktuálních nařízení a 

požadavku kempu (pravděpodobně bude vyžadováno potvrzení o negativním testu, potvrzení o očkování nebo 

potvrzení o prodělané nemoci Covid v posledních 180 dnech). 

Cena: příspěvek 100,-  

Stravování: strava zajištěna – sobota večeře, v neděli snídaně a oběd, k pití bude na chatkách v kuchyňce 

k dispozici sirup 

Program:       
sobota odpoledne - koupání, orientační hry, výběh za zábavou (dle počasí) 

neděle dopoledne -  trénink zaměřený na nácvik štafet 

neděle odpoledne - Spartan race 13:00 – 16:00 - https://www.kempstribrnyrybnik.cz/zazitky-a-akce/gladiator-

arena.html 

Soustředění končí v neděli v 16:30.  

Vezměte si s sebou: oblečení na běhání do lesa, přezůvky do chaty, oblečení na spaní, plavky, ručník a mycí 

potřeby, staré oblečení na Spartan race, buzolu, židličku na sednutí, lahev na pití, svačinu na sobotní odpoledne, 

začínáme večeří, pití, pokud chceš něco jiného než šťávu, která bude k dispozici, kapesné na zakoupení zmrzliny 

apod. v kiosku v kempu 

 

D12 registr. číslo H12 registr. číslo 

Fenclová Hana LPU1054 Čečka Matěj SHK0901 

Hančová Karolína VRL0952 Čihák Jakub HOR0901 

Havrdová Selina SJC0950 Jakubský David SHK0905 

Jakubcová Karolína  SJC1050 Jelínek František PHK0900 

Jelínková Eva PHK0953 Kroupa Matyáš LPU0902 

Kutlvašrová Pavla VRL0951 Kutlvašr Vladimír VRL1002 

Macháčková Lucie SHK1155 Kvášovský Filip LTU0902 

Macháčková Tereza LPU0951 Novotný Kryštof PHK1002 

Munzarová Monika LPU1056 Novotný Vít PHK0901 

Nožičková Ema LPU0953 Sochor Jakub SHK0903 

Salabová Pavlína JIL0954 Šimek Vojtěch CHC1002 

D14 registr. číslo H14 registr. číslo 

Čapková Markéta PHK0850 Buďárek Šimon STH0703 

Hanušová Markéta VRL0852 Frosch Vítek LPU0801 

Havrdová Sheila SJC0750 Horák Filip PHK0701 

Chrástová Barbora STH0851 Kopecký Matyáš SJC0702 

Malá Anežka JIL0751 Kubeček Antonín SNA0803 

Netuková Anežka SHK0750 Kurka Antonín SHK0700 

Novotná Vendula PHK0777 Macháček Tomáš SHK0811 

Pipková Karolína LPU0756 Matěásko Marek JIL0702 

Podlešáková Monika PHK0752 Metelka Tomáš PHK0801 

Švíglerová Kateřina LPU0752 Třešňák Matěj JIL0701 

Vyziblová Viktorie SJC0853 Vaníček Jan SJC0705 

Kvášovská Ludmila LTU0753   

Žádáme trenéry o potvrzení účasti, příp. omluvení vybraných žáků nejpozději do neděle 20.6. 2021 na níže 

uvedený kontakt: 

Lenka Křivdová, krivdova.lenka@gmail.com, tel. 776776641 (po 13. hodině) 

https://www.kempstribrnyrybnik.cz/mapa-kempu/
https://www.kempstribrnyrybnik.cz/zazitky-a-akce/gladiator-arena.html
https://www.kempstribrnyrybnik.cz/zazitky-a-akce/gladiator-arena.html
mailto:krivdova.lenka@gmail.com

